
 
RI.271.18.2018.MZ           Sadki, 4.01.2019r. 

 

 

INFORMACJA 
O ZMIANIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU ORAZ ZMIANIE TREŚCI 

SIWZ 
 

Dot.: postępowania RI.271.18.2018.MZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o udzielenie zamówienia publicznego na: BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

MIEJSCOWOŚCI ANIELINY 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), Wójt Gminy Sadki 
informuje, że zmianie uległa treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz treść 
ogłoszenia o zamówieniu. 
 

Treść zmian SIWZ: 

1) Pkt. 4 Opis przedmiotu zamówienia/ części SIWZ ppkt. 4.2 Informacje ogólne 
 
jest: 

4.2. Informacje ogólne: Przedmiotem  inwestycji jest budowa budynku świetlicy wiejskiej  na 
działce nr ewid. 249/5 i 249/ 6 w miejscowości Anieliny, gm. Sadki wraz z instalacjami 
wewnętrznymi: wodno-kanalizacyjna, c.o. – powietrzna pompa ciepła, elektryczna wraz z 
instalacją fotowoltaiczną, zbiornikiem na nieczystości ciekłe oraz zagospodarowaniem terenu. 
Budynek murowany, niepodpiwniczony, parterowy o dachu dwuspadowym. Kubatura 
budynku: 982m3, wysokość budynku: 6,45m; długość budynku: 10,00m; szerokość budynku: 
20,00m; powierzchnia zabudowy: 200m2; powierzchnia użytkowa: 170,73m2. 
Zaprojektowano obiekt w standardzie energooszczędnym z zastosowaniem alternatywnych 
źródeł energii tj. powietrznej pompy ciepła i instalacji fotowoltaicznej. 
Wejście główne do budynku znajduje się od strony północnej. 
W budynku zaprojektowano sale okolicznościową, zaplecze kuchenne, sanitarne i techniczne. 
Budynek zaprojektowano z  wyposażeniem. 
Zaplanowano rozwiązania umożliwiające dostęp osób niepełnosprawnych. Ponadto 
zaprojektowano wydzieloną toaletę dla osób niepełnosprawnych.  
Projektowany budynek planuje się wykonać metodą tradycyjną.  
Ściany murowane będą z bloczków gazobetonowych. Dach dwuspadowy pokryty 
blachodachówką. 
Posadowienie ścian na ławach fundamentowych. 



 
Przedmiotem realizacji jest nie tylko budynek świetlicy ale także wykonanie wszystkich 
niezbędnych urządzeń potrzebnych dla zapewnienia jego prawidłowego funkcjonowania. 
Zaprojektowano utwardzenie powierzchni działki z kostki betonowej.  
Wszystkie zastosowane materiały i wbudowane urządzenia muszą posiadać atesty 
dopuszczające je do obrotu i stosowania w budownictwie. Zamawiający zastrzega sobie 
konieczność zastosowania materiałów o wysokiej jakości i gatunku. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji technicznej 
stanowiącej załącznik do SIWZ. 
UWAGA: Celem ułatwienia przygotowania oferty przetargowej, Zamawiający (pomocniczo), 
jako załącznik do SIWZ, załącza przedmiar robót, który określa niezbędne podstawowe roboty 
do wykonania zamówienia. Zwraca się uwagę, że dokument ten, ma jedynie ułatwić dokonanie 
wyceny, nie może jednak być podstawą do dokonywania rozliczenia całego zamówienia, na 
które zawarta umowa będzie miała charakter UMOWY RYCZAŁTOWEJ 

 

zmienia się na: 

4.2. Informacje ogólne: Przedmiotem  inwestycji jest budowa budynku świetlicy wiejskiej  na 
działce nr ewid. 249/5 i 249/ 6 w miejscowości Anieliny, gm. Sadki wraz z instalacjami 
wewnętrznymi: wodno-kanalizacyjna, c.o. – powietrzna pompa ciepła, elektryczna wraz z 
instalacją fotowoltaiczną, zbiornikiem na nieczystości ciekłe oraz zagospodarowaniem terenu. 
Budynek murowany, niepodpiwniczony, parterowy o dachu dwuspadowym. Kubatura 
budynku: 982m3, wysokość budynku: 6,45m; długość budynku: 10,00m; szerokość budynku: 
20,00m; powierzchnia zabudowy: 200m2; powierzchnia użytkowa: 170,73m2. 
Zaprojektowano obiekt w standardzie energooszczędnym z zastosowaniem alternatywnych 
źródeł energii tj. powietrznej pompy ciepła i instalacji fotowoltaicznej. 
Wejście główne do budynku znajduje się od strony północnej. 
W budynku zaprojektowano sale okolicznościową, zaplecze kuchenne, sanitarne i techniczne. 
Budynek zaprojektowano z  wyposażeniem – zgodnie z załącznikiem nr 10 do SIWZ 
określającym wymagania jakościowe wyposażenia wewnętrznego i zewnętrznego. 
Zaplanowano rozwiązania umożliwiające dostęp osób niepełnosprawnych. Ponadto 
zaprojektowano wydzieloną toaletę dla osób niepełnosprawnych.  
Projektowany budynek planuje się wykonać metodą tradycyjną.  
Ściany murowane będą z bloczków gazobetonowych. Dach dwuspadowy pokryty 
blachodachówką. 
Posadowienie ścian na ławach fundamentowych. 
Przedmiotem realizacji jest nie tylko budynek świetlicy ale także wykonanie wszystkich 
niezbędnych urządzeń potrzebnych dla zapewnienia jego prawidłowego funkcjonowania. 
Zaprojektowano utwardzenie powierzchni działki z kostki betonowej.  
Wszystkie zastosowane materiały i wbudowane urządzenia muszą posiadać atesty 
dopuszczające je do obrotu i stosowania w budownictwie. Zamawiający zastrzega sobie 
konieczność zastosowania materiałów o wysokiej jakości i gatunku. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w dokumentacji technicznej 
stanowiącej załącznik do SIWZ. 
UWAGA: Celem ułatwienia przygotowania oferty przetargowej, Zamawiający (pomocniczo), 
jako załącznik do SIWZ, załącza przedmiar robót, który określa niezbędne podstawowe roboty 
do wykonania zamówienia. Zwraca się uwagę, że dokument ten, ma jedynie ułatwić dokonanie 



 
wyceny, nie może jednak być podstawą do dokonywania rozliczenia całego zamówienia, na 
które zawarta umowa będzie miała charakter UMOWY RYCZAŁTOWEJ 
 

2) Pkt. 14 – Miejsce oraz termin składania ofert – od ppkt. 14.1 do 14.3 

Jest: 

14.1. Ofertę należy złożyć Zamawiającemu na adres: Urząd Gminy Sadki, ul. Strażacka 
11, 89-110 Sadki, Biuro Obsługi Klienta – pokój nr 3, w terminie do dnia 11.01.2019 
r., godz. 10:00. 

14.2. Otwarcie ofert nastąpi w Urząd Gminy Sadki, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki, sala 
nr 1 dnia 11.01.2019 r. roku, godz. 10:30. 

14.3. Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert. Zainteresowani udziałem w 
otwarciu ofert Wykonawcy proszeni są o stawienie się 11.01.2019 r. o godz. 10:30 w 
Urząd Gminy Sadki, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki, sala nr 1  

 

zmienia się na: 

14.4. Ofertę należy złożyć Zamawiającemu na adres: Urząd Gminy Sadki, ul. Strażacka 
11, 89-110 Sadki, Biuro Obsługi Klienta – pokój nr 3, w terminie do dnia 17.01.2019 
r., godz. 10:00. 

14.5. Otwarcie ofert nastąpi w Urząd Gminy Sadki, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki, sala 
nr 1 dnia 17.01.2019 r. roku, godz. 10:30. 

14.6. Wykonawcy mogą być obecni przy otwieraniu ofert. Zainteresowani udziałem w 
otwarciu ofert Wykonawcy proszeni są o stawienie się 17.01.2019 r. o godz. 10:30 w 
Urząd Gminy Sadki, ul. Strażacka 11, 89-110 Sadki, sala nr 1  

 

3) Pkt. 13 – Opis sposobu przygotowania ofert –ppkt. 13.10 

Jest: 

13.10. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem 
Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: 

Nadawca: 
Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć). 
 

Adresat: 
Urząd Gminy Sadki 
ul. Strażacka 11 
89-110 Sadki 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Anieliny 
 

OFERTA NA ZNAK SPRAWY: RI.271.18.2018.MZ 
 

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 
11.01.2019 r. godz. 10:30  



 
 

zmienia się na: 

13.11. Wykonawca zamieszcza ofertę w dwóch kopertach oznaczonych nazwą i adresem 
Zamawiającego oraz opisanych w następujący sposób: 

Nadawca: 
Nazwa i adres Wykonawcy (pieczęć). 
 

Adresat: 
Urząd Gminy Sadki 
ul. Strażacka 11 
89-110 Sadki 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Anieliny 
 

OFERTA MA ZNAK SPRAWY: RI.271.18.2018.MZ 
 

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 
17.01.2019 r. godz. 10:30  

 

4) Pkt. 22 – Załączniki do SIWZ 

Jest: 

Załącznik nr 1 Formularz ofertowy 
Załącznik nr 2 Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w 
postępowaniu 
 (na podst. art. 25 a ust. 1) 
Załącznik nr 3 Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania 
 (na podst. art. 25a ust. 1) 
Załącznik nr 4 Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 
warunku 
 wiedzy i doświadczenia 
Załącznik nr 5 Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 
Załącznik nr 6 Zobowiązanie podmiotu trzeciego 
Załącznik nr 7 Informacja o braku przynależności wykonawcy do grupy kapitałowej  
Załącznik nr 8 Istotne postanowienia umowy 
Załącznik nr 9   Oświadczenie o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę 

 

zmienia się na: 

Załącznik nr 1 Formularz ofertowy 
Załącznik nr 2 Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w 
postępowaniu 
 (na podst. art. 25 a ust. 1) 
Załącznik nr 3 Oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania 
 (na podst. art. 25a ust. 1) 



 
Załącznik nr 4 Wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia 
warunku 
 wiedzy i doświadczenia 
Załącznik nr 5 Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 
Załącznik nr 6 Zobowiązanie podmiotu trzeciego 
Załącznik nr 7 Informacja o braku przynależności wykonawcy do grupy kapitałowej  
Załącznik nr 8 Istotne postanowienia umowy 
Załącznik nr 9   Oświadczenie o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę 
Załącznik nr 10 Wyposażenie – wymagania jakościowe wyposażenia wewnętrznego 
i zewnętrznego 

 

5) Dodaje się załącznik nr 10 do SIWZ Wyposażenie – wymagania jakościowe 
wyposażenia wewnętrznego i zewnętrznego – w załączeniu  
 

Zamawiający informuje, że niniejsza zmiana treści SIWZ stanowi jej integralną część i będzie 

wiążąca przy składaniu ofert. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych numer ogłoszenia: 540001665-N-2019 w dniu 4.01.2019 r. 

 

 

  


